
ORIGINALE  
 

Comune di Bienno 
Provincia di Brescia 

    ______________________________________________________________________________ 

 

Piazza Liberazione n.1 - 25040 – BIENNO (Brescia) 
TEL. 0364/40001 - FAX 0364/406610 
C.F. 81002430171 - P.I. 00723590980 

e-mail  info@comune.bienno.bs.it 
 

AREA AMMINISTRATIVA - UFFICIO SEGRETERIA 
 
 
DETERMINAZIONE N° 34 DEL 24/07/2025   

 

OGGETTO : APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA RELATIVA AL BANDO 
PER PRESTAZIONI DI LAVORO OCCASIONALE ANNO 2025 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

 
Premesso che: 

- con deliberazione del Consiglio comunale n. 7 del 31 gennaio 2025 è stato approvato il 
Bilancio di previsione 2025/2027; 

- con deliberazione della Giunta comunale n. 1 del 31 gennaio 2025 è stato approvato il Piano 
esecutivo di gestione per il triennio 2025/2027; 

 
Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 56 del 24/06/2025 con la quale veniva 
approvato lo schema di avviso pubblico per la selezione di prestatori di lavoro occasionale di tipo 
accessorio per l’anno 2025;  
 
Vista la graduatoria predisposta dagli uffici comunali e ritenuto di approvarla; 
 
Visto il vigente regolamento per i lavori, le forniture e i servizi in economia approvato con 
deliberazione del Consiglio Comunale n. 54 del 18.12.2006 modificato con delibera di C.C. n. 59 
del 29.12.2011; 
 
Visto il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con deliberazione della 
Giunta Comunale n. 151 del 27.12.2010; 
 
Vista la delibera di G.C. n. 65 del 23.6.2022 con la quale sono stati attribuiti ai componenti la 
Giunta Comunale i poteri gestionali ex art. 53, comma 23 della legge n. 388/2000 e successive 
modificazioni” per il servizio Area Affari Generali, Area tributi e commercio e Area di vigilanza; 
 
Visto il decreto legislativo n. 267/2000; 



 
DETERMINA 

 
1. di approvare la graduatoria, allegato parte integrante e sostanziale alla presente 

determinazione, formulata a seguito dei criteri stabiliti dal bando approvato con delibera di 
G.C. n. 56 del 24/06/2025;   

 
2. di dare atto che in caso di non accettazione della prestazione da parte degli aspiranti collocati 

nella posizione utile della graduatoria, si procederà allo scorrimento della stessa; 
 

3. di disporre la pubblicazione della presente per 15 giorni consecutivi all’Albo Pretorio; 
 

4. di precisare che, ai sensi degli artt. 119 e 120 del D.Lgs. 104/2010 (codice del processo 
amministrativo), avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso unicamente al 
competente Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia entro 30 giorni dalla 
pubblicazione della presente determinazione; 

 
5. di comunicare la presente alla Giunta Comunale. 

 
 
 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
    ( BETTONI OTTAVIO / Namirial S.p.A./02046570426) 
 



 
Controllo di regolarità amministrativa (art. 147 bis D.Lgs. n. 267/2000) 

 
Per il controllo di cui all’art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000, si attesta la regolarità tecnica del 
presente atto e la correttezza dell’azione amministrativa. 
 
Bienno, 24/07/2025 
 

Il Responsabile del Servizio 
(BETTONI OTTAVIO / Namirial S.p.A./02046570426) 

 
_______________________________________________________________________________ 

 
 


